
ŘEŠENÍ OKRAJŮ STŘECHY S POVLAKOVOU 
HYDROIZOLACÍ S VYUŽITÍM PLECHOVÝCH 

PROFILŮ DEKMETAL

Ing. Matoušek informuje o technickém řešení detailů okapů a atik plochých střech 
vyvinutém v Atelieru DEK. Cílem vývoje bylo nahradit dřevěné prvky jinými materiály, 
odolnými proti působení vlhkosti. Univerzální řešení určené pro atiku a okap zajišťuje 
oběma detailům stabilitu, trvanlivost, funkčnost, proveditelnost a bezpečnost.

CELÝ ČLÁNEK

NOVÁ ZKUŠEBNÍ METODA V AKREDITOVANÉ  
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘI

Naše laboratoř nabízí novou zkušební metodu pro měření umělého osvětlení 
pozemních komunikací. Ke stávajícím pěti zkouškám z oblasti stavební a prostorové 
akustiky, vzduchotěsnosti a osvětlenosti interiérů tak přibyla další. Měření provádíme 
jasovým analyzátorem. 

Měření umělého osvětlení se používá:
 – pro účely získání dotací na rekonstrukci veřejného osvětlení
 – při kontrole stávající osvětlovací soustavy
 – před vydáním kolaudačního rozhodnutí

Službu lze poptat u kontaktních osob.

NANO NÁTĚR PRO ZDRAVÉ BYDLENÍ

Poznejte revoluční patentovanou českou technologii FN NANO, která dlouhodobě 
ochrání exteriér (fasádu) i interiér vašeho domu. Efektivně zničí škodliviny, viry i bakterie 
ve vašem okolí.

FIREMNÍ NASTAVENÍ DEKSOFT

Firemní nastavení spočívá ve sdružení více uživatelů pod jednu skupinu. Výhodou 
tohoto nastavení je nákup licencí pro všechny členy skupiny za zvýhodněnou cenu, 
a zároveň možnost sdílet v rámci skupiny výpočtové soubory a katalogy materiálů, 
výrobků a skladeb.

VÍCE INFORMACÍ

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/2082
https://atelier-dek.cz/osvetleni-osluneni-zastineni-10
https://atelier-dek.cz/akreditovana-zkusebni-laborator-318
https://www.dek.cz/pobocka-praha-hostivar/akce/detail/308-nano-nater-pro-zdrave-bydleni
https://www.youtube.com/watch?v=-6039g55mCg

